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Skafander lodowo-ratowniczy
Eques wersja Basic

Cena brutto 6 500,00 zł

Cena netto 5 284,55 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Uniwersalne ubranie do pracy w wodzie przeznaczone dla strażaków do prowadzenia prac w zakresie podstawowych
czynności ratowniczych, szczególnie podczas akcji na akwenach zalodzonych. Jest oferowane w dwóch wersjach BASIC i
ADVANCED. Ubranie ze względu na swoje walory użytkowe umożliwia wykonywanie prac zarówno na sprzęcie pływającym
oraz przy częściowym lub całkowitym zanurzeniu w wodzie. 
 

Wersja ADVANCED posiada dodatkowy zestaw pianki wypornościowej, umieszczonej wewnątrz skafandra w komorach z
przodu i z tyłu na klatce piersiowej.

 

Skafander jest wykonany z materiału wodoszczelnego - cordura tri-laminatowa (cordura na wierzchu, guma butylowa w
środku, poliester od spodu).

 

Parametry Materiału:

 

    Gramatura tkaniny: 620g/m2

    Odporność na rozerwanie: Osnowa: 2200N; Wątek:1400N

    Odporność na rozdarcie: Osnowa: 200N; Wątek: 200N

    Odporność na zimno: - 45oC

 

Wyposażenie dodatkowe:

 

    czapka neoprenowa (w cenie);

    rękawice neoprenowe (2,5 mm), wzmocnione kevlarem.
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Opis produktu:

 

Ubranie może być dostosowane do wymagań użytkownika. Na indywidualne zamówienie istnieje możliwość zamontowania
na stałe skarpet neoprenowych zamiast butów gumowych, neoprenowej kryzy szyjnej oraz neoprenowych kryz
nadgarstkowych.

 

Zalety techniczno-konstrukcyjne:

 

    kryza szyjna wklejona na stałe lateksowa lub neoprenowa(do wyboru);

    kołnierz szyjny neoprenowy docieplający bez zapięć rzepowych;

    kryzy nadgarstkowe wklejone na stałe lateksowe lub neoprenowe (do wyboru);

    pas asekuracyjny na wysokości klatki piersiowej z D-ringiem z przodu i z tyłu

    zamek wejściowy: z przodu w układzie poziomym - rozwiązanie tzw: „kopertowe”, suchy, plastikowy;

    łaty wzmacniające z cordury double-segment na przodzie nogawek wraz z miękkimi ochraniaczami kolan oraz łaty z
cordury na pośladkach;

    buty: gumowe z obcasem, zintegrowane z nogawkami;

    „zamek ulgi”: suchy, plastikowy, przykryty patką zamykaną na rzep;

    kieszenie (x2) cargo z D-ringiem, wklejone na stałe z boku na wysokości uda;

    kieszonka na klatce piersiowej na gwizdek ratowniczy;

    kieszenie na przedramionach na rękawice neoprenowe;

    paski odblaskowe SOLAS na nogawkach (powyżej butów) i na rękawach (powyżej pierścieni);

    napis STRAŻ POŻARNA na plecach;

    kolor: czerwony lub inny do uzgodnienia.

 

Wersja ćwiczebna, zalety techniczno-konstrukcyjne:

 

    kryza szyjna wymienna silikonowa, osadzona na pierścieniu wklejonym na stałe;

    kryzy nadgarstkowe wymienne silikonowe w rękawach, osadzone na pierścieniach wklejonych na stałe.
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